
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
23.031,80 τ.μ. στη θέση «Περσουφλή - Μαυρολί-
θαρα» της Δημοτικής Κοινότητας Βελεστίνου του 
Δήμου Ρήγα Φεραίου Περιφερειακής Ενότητας 
Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
3.615,55 τ.μ. στο διακατεχόμενο δάσος Ματονερί-
ου της Τ.Κ. Ματονερίου του Δήμου Μετεώρων.

3 Εν μέρει ανάκληση της υπ’  αρ. 2680/16-12-1985 
(Δ’ 122/1986) απόφασης του Νομάρχη Ηλείας του 
Διευθυντή Δασών Ηλείας κήρυξης ως αναδασω-
τέας, για την έκταση 4.866,40 τ.μ. στη θέση «Κου-
φαγγελής»,Τοπικής Κοινότητας Κορυφής Δήμου 
Πύργου Π.Ε. Ηλείας, λόγω υπαγωγής αυτής στις 
διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 236675 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
23.031,80 τ.μ. στη θέση «Περσουφλή - Μαυρο-
λίθαρα» της Δημοτικής Κοινότητας Βελεστίνου 
του Δήμου Ρήγα Φεραίου Περιφερειακής Ενό-
τητας Μαγνησίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1 

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ-
ρας» (Α’ 289).

3. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α’ 231).

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-
νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

8. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νι-
κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας και ορισμός Ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

9. Την υπ’ αρ. 6985/85797/01-06-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
στον Προϊστάμενο ή Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύν-
σεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προ-
ϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Δα-
σαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως» (Β’ 2003).

10. Την υπ’ αρ. 5073/229085/21-12-2017 απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας - Στερεάς Ελλάδας «Μερική κύρωση του δασικού 
χάρτη της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, εκτός 
των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Αλοννήσου, Βόλου, Νέας 
Αγχιάλου και Σκιάθου (άρθρο 17 του ν. 3889/2010)» 
(Δ’ 54/2018).

11. Την υπ’ αρ. 231340/4.11.2021 αναφορά-πρότα-
ση του Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χα-
ρακτήρα εμβαδού είκοσι τριών χιλιάδων τριάντα ενός 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 863

11301

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.01 19:01:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11302 Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021

τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα τετραγωνικών εκατο-

στών (23.031,80 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 15 

Ιουνίου 2020, βρίσκεται στη θέση «Περσουφλή - Μαυρο-

λίθαρα» της Δημοτικής Κοινότητας Βελεστίνου, του Δή-

μου Ρήγα Φεραίου, Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, 

με στοιχεία (1,2,3,…….21,22,1), απεικονίζεται και προσ-

διορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 

ΕΓΣΑ ’87 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή 

μας τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2.000, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ πα-

λαιότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις 

Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες (εντός ορίων 

εποικισμού).

Δυτικά: Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαιό-

τερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις Α/Φ 

πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες (εντός ορίων εποι-

κισμού).

Βόρεια: Αγροτική οδός και πέραν αυτής δάση και δα-
σικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαιότερης λήψης ή προϋφι- 
στάμενα στοιχεία και στις Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις 
αυτοψίες (εντός ορίων εποικισμού).

Νότια: Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαιό-
τερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις Α/Φ 
πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες (εντός ορίων εποι-
κισμού).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-
δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δα- 
σικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της 
για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική ανα- 
γέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η 
έκταση αυτή πριν την πυρκαγιά, καλυπτόταν από δα- 
σική βλάστηση αειφύλλων - φυλλοβόλων πλατυφύλλων 
(κυρίως πουρνάρι) με βαθμό συγκόμωσης 80 % (κατ’ 
οπτική εκτίμηση).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11303Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11304 Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 11 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας 

ΠΑΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

    Ι 

 Αριθμ. 237511 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
3.615,55 τ.μ. στο διακατεχόμενο δάσος Ματονε-
ρίου της Τ.Κ. Ματονερίου του Δήμου Μετεώρων. 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

Χώρας (Α’ 85), 
β) του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» (Α’ 97) και
γ) του π.δ. 138/2010 (Α’ 231).
2. Την υπ’ αρ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο ή 
στην Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις 
Προϊστάμενες Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέ-
ρω Γενικής Διευθύνσεως» (Β’ 2003).

3. Την υπ’ αρ. 147754/04-09-2020 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας «Ορισμός της Σταυρούλας Μωυσιάδου 
του Βασιλείου ως Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Δασών Τρικάλων».

4. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289) και 

ειδικότερα: α) των παρ. 1. και παρ. 3 του άρθρου 41, όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με τις παρ. 8 και παρ. 15 του άρ-
θρου 1 του ν. 3208/2003 και β) της παρ. 1 του άρθρου 38.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, α) 160417/ 
1180/9.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 καθώς και 
την 204262/4545/23-11-2010 διαταγή του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

6. Την υπ’ αρ. 1782/82098/23-5-2019 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Μερική κύρωση δασικού χάρτη του 
συνόλου περιοχής αρμοδιότητας Διεύθυνσης Δασών 
Τρικάλων Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων (άρθρο 17 
του ν. 3889/2010)» (Δ’ 311).

7. Την υπ’ αρ. 233320/05-11-2021 εισήγηση του αρμό-
διου Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, 
έκταση συνολικού εμβαδού 3.615,55 τ.μ. (τρεις χιλιάδες 
εξακόσια δέκα πέντε τετραγωνικά μέτρα και πενήντα 
πέντε τετραγωνικά εκατοστά), της παρ. 1 του άρθρου 
3, της περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 998/1979. 
Η έκταση αυτή βρίσκεται στις θέσεις «ρέμα Ίτσας, ρέμα 
Γκούρτσας, Παζάρ» της Τ.Κ. Ματονερίου δήμου Μετεώ-
ρων της Π.Ε Τρικάλων, απεικονίζεται στο από 26-10-2021 
τοπογραφικό διάγραμμα που συνέταξε ο δασολόγος του 
Δασαρχείου Καλαμπάκας Παναγιώτης Ζαχαρόπουλος, 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και συνορεύει:

Βόρεια: Με Διακατεχόμενο δάσος Ματονερίου εντός 
της συστάδας 2β. 

Νότια: Με Διακατεχόμενο δάσος Ματονερίου εντός 
της συστάδας 2β. 

Ανατολικά: Με Διακατεχόμενο δάσος Ματονερίου 
εντός της συστάδας 2β. 

Δυτικά: Με Διακατεχόμενο δάσος Ματονερίου εντός 
της συστάδας 2β.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-
σωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ-
τής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση και 
να αποκατασταθεί φυσικά ή τεχνητά η δασική βλάστηση 
που καταστράφηκε ολοκληρωτικά από εκχέρσωση αλλά 
και για να προστατευθεί η έκταση.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11305Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11306 Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Τρίκαλα, 11 Νοεμβρίου 2021
Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης Δασών Τρικάλων

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 167966 (3)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 2680/16-12-1985 
(Δ’ 122/1986) απόφασης του Νομάρχη Ηλείας του 
Διευθυντή Δασών Ηλείας κήρυξης ως αναδασω-
τέας, για την έκταση 4.866,40 τ.μ. στη θέση «Κου-
φαγγελής»,Τοπικής Κοινότητας Κορυφής Δήμου 
Πύργου Π.Ε. Ηλείας, λόγω υπαγωγής αυτής στις 
διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος. 
2) Το άρθρο 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής Απο-

κεντρώσεως» (Α’ 97).
3) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

4) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α΄289) και ειδικότερα του άρθρου 10 και των παρ. 3 και 
4 του άρθρου 44, όπως προστέθηκαν με το άρθρο 36 
του ν. 3698/2008 (Α’ 198).

5) Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

6) Την υπ’ αρ. 141194/23-06-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Π.Δ.Ε. και Ι. «Περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής ’’Με εντολή Συ-
ντονιστή’’ στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους προϊσταμέ-
νους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Β’ 2262).

7) Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

8) Την υπ’ αρ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο διαταγή 
του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008.

9) Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 
παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

10) Την υπ’ αρ. 216056/1746/13-10-2011 εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

11) Τις διατάξεις και την σχετική νομολογία περί ανά-
κλησης των διοικητικών πράξεων.

12) Την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 
(Α’ 39).

13) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

14) Την υπ’ αρ. 136255/683/7-3-2016 υπουργική από-
φαση «Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής της διά-
ταξης του άρθρου 67 του ν. 998/1979» (Β’ 767), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 39 του ν. 4280/2014.

15) Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και έλαβε αριθμό διαδικτυ-
ακής ανάρτησης ΑΔΑ: ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

16) Την υπ’ αρ. 122582/14-07-2021 εισήγηση - πρότα-
ση του Δασαρχείου Πύργου, για μερική ανάκληση της 
2680/16-12-1985 απόφασης κήρυξης αναδασωτέας.

17) Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 47 του 
ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτά-
χυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 213).

18) Την υπ’ αρ. 99264/09-06-2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΔΑΟΡ1Φ-
5ΥΥ) απόφαση του Διευθυντή Συντονισμού και Επιθε-
ώρησης Δασών, με την οποία υπήχθη η έκταση στις δι-
ατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως 
ισχύει μετά την αντικατάστασή του από το άρθρο 39 
του ν. 4280/2014.

19) Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. 
Ηλείας.

20) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2680/16-12-1985 

(Δ’ 122/1986) απόφαση του Νομάρχη Ηλείας κήρυξης 
αναδασωτέας, για έκταση 4.866,40 τ.μ., λόγω υπαγωγής 
αυτής στις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979 ως 
δασική έκταση ανήκουσα στην παρ. 2 του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, στη θέση «Κουφαγγελής»,Τοπικής Κοινότη-
τας Κορυφής, Δήμου Πύργου Π.Ε Ηλείας, όπως φαίνεται 
στο προσαρτημένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και 
έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση - ΑΝ-ΔΔ.
Νότια: Με δασική έκταση - ΑΝ/ΔΔ.
Ανατολικά: Με δασική έκταση ΑΝ/ΔΔ
Δυτικά: Με δασική έκταση - ΑΝ/ΔΔ και εν μέρει με 

δρόμο.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2680/16-12-1985 

(Δ’ 122/1986) απόφαση του Νομάρχη Ηλείας. Επιτρέπε-
ται υποβολή κατά της παρούσας αίτησης ακύρωσης στο 
Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προθεσμία 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσί-
ευσης ή της κοινοποίησής της. 

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-
τικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11307Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11308 Τεύχος Δ’ 863/01.12.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008630112210008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   


